



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 февраля 2024 г. № 74-рп
Калининград

**О внесении изменений
в распоряжение Правительства Калининградской области
от 27 апреля 2023 года № 118-рп
«О выделении денежных средств»**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области»:

1. Внести в распоряжение Правительства Калининградской области от 27 апреля 2023 года № 118-рп «О выделении денежных средств» следующие изменения:

в пункте 1:

1) в абзаце первом слова «23827265 (двадцать три миллиона восемьсот двадцать семь тысяч двести шестьдесят пять) рублей 77 копеек» заменить словами «20079272 (двадцать миллионов семьдесят девять тысяч двести семьдесят два) рубля»;

2) в подпункте 1 слова «1879005 (один миллион восемьсот семьдесят девять тысяч пять)» заменить словами «1625000 (один миллион шестьсот двадцать пять тысяч)»;

3) в подпункте 3 слова «2467398 (два миллиона четыреста шестьдесят семь тысяч триста девяносто восемь) рублей 77 копеек» заменить словами «1772950 (один миллион семьсот семьдесят две тысячи девятьсот пятьдесят) рублей»;

4) в подпункте 4 слова «481000 (четыреста восемьдесят одну тысячу)» заменить словами «418000 (четыреста восемнадцать тысяч)»;

5) в подпункте 5 слова «15968002 (пятнадцать миллионов девятьсот шестьдесят восемь тысяч два)» заменить словами «14191962 (четырнадцать миллионов сто девяносто одну тысячу девятьсот шестьдесят два)»;

6) подпункт 6 признать утратившим силу.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов